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Ispettorato Luganese

Indirizzo Via Cantonale 36

6928 Manno

Telefono 091 815 79 21

Ispettore Scotti Fabrizio

fabrizio.scotti@ti.ch

Ispettore aggiunto Bolzonella Borruat Michela

michela.bolzonella@ti.ch

Esposito Aline

aline.esposito@ti.ch

Capigruppi del sostegno

pedagogico

Bosetti Maria

maria.bosetti@ti.ch

Della Fontana Irene

irene.dellafontana@ti.ch

Maltese Laura

laura.maltese@ti.ch

Rusconi Francesca

francesca.rusconi@ti.ch

Wyler Debora

debora.wyler@ti.ch

Sedi scolastiche Agno, Barbengo, Bedano, Bedigliora, Bidogno, Bioggio, Bironico, Breganzona,

Breno, Cademario, Cadro, Cagiallo, Canobbio, Carona, Caslano, Castelrotto,

Comano, Cureglia, Curio, Davesco-Soragno, Gravesano, Isone, Lamone,

Lugaggia, Lugano, Magliaso, Maglio di Colla, Manno, Massagno,

Mezzovico-Vira, Neggio, Novaggio, Origlio, Pambio Noranco, Pazzallo, Ponte

Capriasca, Porza, Pregassona, Pura, Rivera, Savosa, Sessa, Sonvico, Taverne,

Tesserete, Vaglio, Vernate, Vezia, Viganello, Villa Luganese


